Cercle Royal De Natation De Huy
GRAND PRIX DE LA REGULARITE ET COUPE JEAN DEFRANCE

VERVIERS (BEL) 03-02-19

Liste de contrdle triée par noms

Cercle de Natation de HUY

Petit bassin (25m)

CNHUY /DLNL / BEL

ALAOUI Mamoun 07: 6 200 Dos
12 200 Brasse

ALAOUI Othman 01: 1 50 Dos
7 50 Brasse
13 50 Papillon
15 50 Libre
21 100 4 nages
27 100 Libre

ALAOUI Sofia 08: 5 200 Dos
11 200 Brasse

BERNARD Erin 07: 5 200 Dos
11 200 Brasse
19 100 Papillon
25 200 4 nages

BULTE Maureen 93: 2 50 Dos
8 50 Brasse
14 50 Papillon
16 50 Libre
22 100 4 nages
28 100 Libre

CANTAMESSA Astrid 98 : 2 50 Dos
8 50 Brasse
14 50 Papillon
16 50 Libre
22 100 4 nages
28 100 Libre

CANTAMESSA Roxane 97 : 2 50 Dos
8 50 Brasse
14 50 Papillon
16 50 Libre
22 100 4 nages
28 100 Libre

DE JESUS Hugo 07: 6 200 Dos
12 200 Brasse
20 100 Papillon
26 200 4 nages

DELESTREE Julien 88: 1 50 Dos
7 50 Brasse
13 50 Papillon
15 50 Libre
21 100 4 nages
27 100 Libre

DEPIERREUX Eléonore 10: 3 100 Dos
9 100 Brasse
17 50 Papillon
23 100 4 nages

JURDAN Yanaélle 06 : 5 200 Dos
11 200 Brasse

19 100 Papillon
25 200 4 nages

LABASSE Clémence 07: 5 200 Dos
11 200 Brasse
19 100 Papillon
25 200 4 nages

MARIE Tom 06 : 6 200 Dos
12 200 Brasse
20 100 Papillon
26 200 4 nages

MEUNIER Bertrand 91: 1 50 Dos
7 50 Brasse
13 50 Papillon
15 50 Libre

NT
NT

33.34S
35.83S
28.32S
26.69 S
1:08.56 S
57.66 S

NT
NT

3:40.61 S
4:08.45S
1:52.22 S
3:41.46 S

33.96 S
44.65S
35.78 S
32.86 S
1:20.25 S
1:08.19 S

37.28 L
42.95S
38.46 S
32.52S
1:16.33 S
1:08.94 S

3351L
41.20S
32.59S
30.36 L
1:13.84S
1:05.20 L

3:33.00S
NT

1:31.01S

3:01.06 S

1:45.40 S

1:58.19 S
NT

1:50.83 S

3:00.67 L
NT

1:40.64 S

3:14.21S

2:37.23 S
NT

1:16.50 S

2:50.32 L

2:40.85S
3:13.47 S
1:23.05S
2:44.34 S

30.55S
32.94S
29.10S
2546 S

24-11-18

04-11-18
16-12-18

16-12-18
16-12-18

16-12-18
17-11-18

17-11-18

16-12-18
16-12-18

23-11-18

18-11-18
16-12-18
16-12-18
17-11-18
16-12-18
16-12-18
04-11-18
16-12-18
17-11-18

04-11-18
04-11-18
16-12-18
16-12-18

Crisnée (BEL)

Saint-Georges (BEL)
HUY (BEL)

HUY (BEL)
HUY (BEL)

HUY (BEL)
Seraing (BEL)

Seraing (BEL)

HUY (BEL)
HUY (BEL)

Crisnée (BEL)

HUY (BEL)

HUY (BEL)

HUY (BEL)

Seraing (BEL)

HUY (BEL)

HUY (BEL)
Saint-Georges (BEL)
HUY (BEL)

Seraing (BEL)

Saint-Georges (BEL)
Saint-Georges (BEL)
HUY (BEL)
HUY (BEL)



Cercle Royal De Natation De Huy

GRAND PRIX DE LA REGULARITE ET COUPE JEAN DEFRANCE

MEUNIER Bertrand 91:
MORHET Juliette 02:
PIERARD Geoffrey 98 :
PLEINEVAUX Elise 06:

SEGUIDO ALVAREZ Leonor 08 :

WERY Benoit 89 :
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100 4 nages
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50 Dos
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